
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
14

6,
 2

8 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 761, DE 15 DE MAIO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.221409/12-79.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  a  servidora  JAQUELINE  FARIAS  FERREIRA 
CAETANO, Chefe do Serviço de Projetos de Paisagismo e Supervisão de Áreas Verdes, 
matrícula  nº  1353-6,  para  exercer  o  encargo  de  GESTORA  do  Contrato  nº  13/2013, 
firmado com FLORART PAISAGISMO LTDA. - EPP, que tem por objeto a prestação de 
serviços  técnicos  especializados  de  engenharia  para a  elaboração de projeto executivo, 
Caderno de Especificações e Encargos e da Planilha de Quantidades e Preços de sistema de 
irrigação automatizado destinado aos jardins do Edifício Sede do MPDFT, e o servidor 
MILTON RABELO DA COSTA FILHO, matrícula nº 4195-5, para exercer o encargo de 
GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


